
 A  ZM_03_K1 

MĚSTO TRUTNOV – MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ   

Datum projednání v PV   29.05.2024 
Odbor 

Kancelář MěÚ 

Zpracovala  Iva Trávníčková 

Datum projednání v RM 05.06.2024   

Datum projednání v ZM 24.06.2024 Předkládá  Ing. arch. Michal Rosa 

Název materiálu Návrh změny Statutu kulturní ceny města Trutnova 

Vyjádření komise 

 Na základě návrhu pana Fajfra přijala komise usnesení o změně bodu (1) článku   
 II – Předkládání a projednávání návrhů, Statutu Kulturní ceny města Trutnova. 
 Komise tímto doporučuje k projednání orgánům města upravit ve Statutu   
 Kulturní ceny města Trutnova, článek II Předkládání a projednávání návrhů, bod  
(1) takto: Návrh na udělení kulturní ceny může podat fyzická osoba, která  
dosáhla věku 18 let. 

Předchozí usnesení   

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení  
d o p o r u č u j e   
01.01 
přijmout níže uvedená usnesení. 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova 
Porada vedení doporučuje alternativu B) 
alternativa A) 
d o p o r u č u j e  
01.01 
zastupitelstvu města změnit Statut kulturní ceny města Trutnova dle návrhu 
kulturní komise. 
alternativa B) 
n e d o p o r u č u j e  
01.01 
zastupitelstvu města změnit Statut kulturní ceny města Trutnova dle návrhu 
kulturní komise. 

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova 

Rada města Trutnova doporučuje alternativu B) 

alternativa A) 

s c h v a l u j e  

0 1 . 0 1  

změnu Statutu kulturní ceny města Trutnova v Článku II Předkládání  

a projednávání návrhů, bod (1) takto: Návrh na udělení kulturní ceny může 

podat fyzická osoba, která dosáhla věku 18 let. 

alternativa B) 

n e s c h v a l u j e  

0 1 . 0 1  

změnu Statutu kulturní ceny města Trutnova v Článku II Předkládání  

a projednávání návrhů, bod (1) takto: Návrh na udělení kulturní ceny může 

podat fyzická osoba, která dosáhla věku 18 let. 

 Důvodová zpráva: 
 Současné platné omezení pouze na občany obce a vlastníky nemovitostí v obci vychází z paragrafu 16  
 a 17 zákona o obcích.  

Kontrola materiálu právníkem viz parafa 

Datum: 10.06.2024 Podpis vedoucího odboru: Ing. Jiří Masařík v. r.  

 
 


